

---

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 42399452

---

Data publicarii	10.04.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.410,66 RON - 1.410,66 RON

---

Descriere: Plicuri mari buc 50 1.26 63.00 11.97 corector buc 4 5.47 21.88 4.16 Folie protectie buc 300 0.3 90.00 17.10 Sfoara bumbac buc 4 4.21 16.84 3.20 Banda adeziva ingusta buc 5 2.95 14.75 2.80 Banda adeziva lata buc 2 5.47 10.94 2.08 Dosar sina buc 200 0.51 102.00 19.38 Bloc notes buc 10 12.61 126.10 23.96 Agrafe birou buc 10 5.05 50.50 9.60 Lipici buc 20 11.77 235.40 44.73 Dvd buc 100 1.26 126.00 23.94 Hartie copiator A4 top 35 15.55 544.25 103.41 Plicuri dvd buc 100 0.09 9.00 1.71

---